www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت
www.m-hekmat.com

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

ایسکرا

۳۶۶

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۳ خرداد ۱۳۸۶، ۱۳ مه ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدالکلیریان abdolgolparian@yahoo.com

بیاد منصور حکمت

عبدالکلیریان

صفحه ۴

بچه ها! صدیق آمد!

www.ettehade.com

این اولین فریاد شوق انگیزی بود که با خروج صدیق از زندان مرکزی سنندج در فضای بیرون زندان طنین افکن شد و بلافاصله کارگران عضو اتحادیه و خانواده هایشان با چشمانی اشک آلود و غرق در شادی، صدیق را با شوقی وصف ناپذیر در بر گرفته و بوسه باران کردند.

مدافعین آزادی بیان و عقیده و آزادی تشکل و تجمع است. یکبار دیگر دست همه شما را به گرمی می فشام و امیدوارم فعالیت‌های هماهنگ ما منجر به آزادی فوری محمود صالحی و همه فعالین جنبشهای اجتماعی از زندان شود.

محمد آسنگران
دبیر کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۹ خرداد ۱۳۸۶ - ۹ زون ۲۰۰۷

بچه ها! صدیق آمد!

از صفحه ۱

مرکزی سنندج بیرون آمد و بلافاصله توسط حاضرین گل باران شد و در میان بوسه ها، اشک شوق و هلله شادی آنان روانه منزل گردید. حاضرین با پیش از ده دستگاه سواری و مینی

برای آزادی او از زندان باید تلاش گسترده تری را در دستور گذاشت. محمود صالحی باید بدون قید و شرط و فوری از زندان آزاد شود. از هر طریق ممکن باید تلاش کنیم محمود صالحی را نجات دهیم. این وظیفه همه انسانهای آزادیخواه و همه کارگران است که به یاری محمود صالحی بشویم.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ خرداد ۱۳۸۶ - ۱۲ زون ۲۰۰۷

اتحادیه امروز بیش از همیشه قابل رویست بسود. کمیته کردستان حزب، آزادی شیت امانی و صدیق کریمی را به خانواده آنها و اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار تبریک میگوید. ما همچنین آزادی این فعالین کارگری را به همه کارگران و همه کسانی که برای آزادی او تلاش کردند تبریک میگوییم.

به کارگران قول داده شد که تا ۲۰ خرداد حقوقها پرداخت میشود
کارگران ده روز به مدیریت مهلت دادند که قول خود را عملی کند

کمونیست کارگری همه کارگران و مردم آزادیخواه را به پشتیبانی از مبارزه کارگران نیشکر هفت تپه تا تحقق کامل خواست آنها فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۲ ژوئن ۲۰۰۷، ۲۲ خرداد ۱۳۸۶

ازاء کار انجام شده دستمزدی پرداخت نمیگردد. جمهوری اسلامی و مدیران و کارفرماهای چپاولگرش، زبانی جز زور، اعتراض و اعتصاب را نمی فهمند. جواب سیاست غارت و چپاول دستمزد زیر خط فقر کارگران فقط می تواند اعتراض و اعتصاب متحدانه باشد. حزب

یک نمونه موفق و مؤثر اعتراض کارگری در کشوری است که حتی در